
ASV - Lena Weiss Cup 3
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV Hindelang

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  Hermelink Markus SSV Streckenname
Rennleiter  Renn Linus SV Hindelang Start 1350 m
Trainer-Vertreter  Rauchfuss Fabian ASV Ziel 1223 m

Höhendifferenz 127 m
Streckenlänge 380 m
Homolog Nr. 12998/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer Trainer ASV Trainer ASV

Tore / R.-Änder. 49/46 49/46
Vorläufer Renn Mattli SV Hindelang Renn Mattli SV Hindelang

Fersch Mattli SV Hindelang Fersch Mattli SV Hindelang

Startzeit 13:15
Wetter / Schnee Regen / nass, weich Regen / nass, weich
Tmp. Start / Ziel °C / °C °C / °C

Punktezuschlag Mädchen: 29,42 Punktezuschlag Buben: 28,56 Punkteliste: DSVSA2501

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 32 27777 UHL Lucie 2010 BSV-ASV 00:39.10 00:41.38 01:20.48 29,42
SK Nesselwang

2. 39 28812 KÄUFLER Lucia 2010 BSV-ASV 00:39.30 00:43.30 01:22.60 48,65
SC Oberstdorf

3. 41 29622 BÄCHLE Nele 2010 SSV-Süd 00:40.81 00:41.96 01:22.77 50,19
DAV Ueberlingen

4. 42 24673 BERKTOLD Magdalena 2010 BSV-ASV 00:41.92 00:42.82 01:24.74 68,06
SC Oberstdorf

5. 2 30139 WIES Felipa 2012 BSV-ASV 00:40.59 00:44.56 01:25.15 71,78
SC Oberstdorf

6. 5 32039 KLEIN Veronika 2012 BSV-ASV 00:40.56 00:45.13 01:25.69 76,68
SC Halblech

7. 38 28285 FERSCH Erija 2009 BSV-ASV 00:42.78 00:43.82 01:26.60 84,93
SV Hindelang

8. 15 27624 ARNOLD Frieda 2011 SSV-Süd 00:41.96 00:45.24 01:27.20 90,37
WSV Isny
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 10 31621 HOLZHEU Finja 2012 BSV-ASV 00:42.19 00:45.39 01:27.58 93,82
SV Hindelang

10. 16 29929 JÖRG  Romy 2011 BSV-ASV 00:42.46 00:45.82 01:28.28 100,17
SV Hindelang

11. 12 31627 HOLZHEY Rosina 2012 BSV-ASV 00:42.58 00:46.52 01:29.10 107,61
SV Hindelang

12. 7 27980 BULLA Marie 2012 SSV-Süd 00:43.42 00:46.97 01:30.39 119,31
SC Kressbronn

13. 27 30071 MADER Lotte 2011 SSV-West 00:43.78 00:46.98 01:30.76 122,67
TSG Reutlingen

14. 25 29669 MEINFELDER Lene Nica 2011 BSV-ASV 00:44.21 00:47.97 01:32.18 135,55
SC Oberstdorf

15. 6 30711 BARTELS Leonie 2012 BSV-ASV 00:44.86 00:48.91 01:33.77 149,97
SC Koenigsbrunn

16. 28 33418 DULLINGER Leni 2011 BSV-ASV 00:46.61 00:48.30 01:34.91 160,31
SC Landsberg

17. 11 32019 STRAUB Martha 2012 BSV-ASV 00:45.71 00:50.70 01:36.41 173,91
TSV Heimenkirch

18. 13 29668 LUPFER Franca 2011 BSV-ASV 00:46.90 00:49.55 01:36.45 174,28
SC Oberstdorf

Buben

1. 79 28781 BACHSTEIN Hannes 2009 BSV-ASV 00:38.13 00:37.55 01:15.68 28,56
SC Rettenberg

2. 90 31019 WALTNER Johannes 2010 BSV-ASV 00:40.26 00:36.50 01:16.76 38,98
SC Steibis-Aach

3. 91 28254 SEEGER Fabian 2009 SSV-Süd 00:40.78 00:36.50 01:17.28 43,99
SV Ravensburg

4. 80 27614 FRITZ Jonas 2009 BSV-ASV 00:40.41 00:38.67 01:19.08 61,36
SC Oberstdorf

5. 93 29566 HOLZHEU Sylvan 2010 BSV-ASV 00:42.46 00:37.87 01:20.33 73,41
SV Hindelang

6. 95 28496 GRAMLICH Kurt 2010 BSV-ASV 00:43.05 00:38.46 01:21.51 84,80
SC Oberstdorf

7. 75 30592 STEIGER Mike 2011 SVS-West 00:43.00 00:40.11 01:23.11 100,23
SC Muenstertal

8. 62 30727 MORELL Kilian 2012 BSV-ASV 00:43.61 00:41.07 01:24.68 115,37
SC Sonthofen

9. 103 28614 HANNEMANN Felix 2009 SVS-West 00:45.20 00:40.00 01:25.20 120,39
Skiteam Freiburg

10. 78 32046 SANDMAIER Leon 2011 BSV-ASV 00:43.93 00:41.60 01:25.53 123,57
SV Maierhoefen-Gruenenbach

11. 64 28871 ZIPPERER Paul 2012 SSV-Süd 00:43.67 00:42.15 01:25.82 126,37
WSV Isny

12. 58 31531 MARTIN Johannes 2012 BSV-ASV 00:43.76 00:42.14 01:25.90 127,14
SC Bolsterlang
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

13. 59 30138 KÄUFLER Clemens 2012 BSV-ASV 00:44.65 00:41.68 01:26.33 131,29
SC Oberstdorf

14. 105 31030 SPENGLER Valentin 2010 BSV-ASV 00:46.17 00:40.27 01:26.44 132,35
SC Ichenhausen

15. 60 30142 HOMBURG Veit 2012 BSV-ASV 00:44.68 00:41.79 01:26.47 132,64
SC Oberstdorf

16. 100 27685 HERMELINK Alexander 2009 BSV-ASV 00:46.54 00:40.25 01:26.79 135,73
SC Oberstdorf

17. 101 28386 OSTERSPEY Elias 2009 SSV-Süd 00:45.94 00:41.08 01:27.02 137,94
TG Biberach

18. 67 30687 FINK Jann 2011 BSV-ASV 00:44.75 00:42.32 01:27.07 138,43
TSV Gestratz

19. 46 31624 WAGNER Ruben Elias 2012 BSV-ASV 00:46.68 00:42.97 01:29.65 163,31
SV Hindelang

20. 56 33663 LAX Georg 2012 BSV-ASV 00:46.31 00:43.47 01:29.78 164,57
SC Fuessen

21. 68 24686 WANGER Hannes 2011 BSV-ASV 00:47.15 00:43.49 01:30.64 172,86
SC Pfronten

22. 57 30497 ENGELS Matheo 2012 BSV-ASV 00:47.91 00:44.03 01:31.94 185,40
SK Nesselwang

23. 50 30498 GITTERMANN Lasse 2012 BSV-ASV 00:48.66 00:44.01 01:32.67 192,44
SK Nesselwang

24. 47 30739 HOESS Jonas 2012 BSV-ASV 00:52.26 00:49.22 01:41.48 277,42
SV Hindelang

25. 54 30056 BADER Noah 2012 BSV-ASV 00:51.92 00:50.76 01:42.68 289,00
SSV Wildpoldsried

Nicht am Start 1. Durchgang

18 30157 MAYR Rosalie 2011 BSV-ASV
SC Bolsterlang

29 30888 HEYD Leila 2010 SSV-West
SC Steinlach

44 27806 FISCHER Vreni Anna 2009 BSV-ASV
TSV Gestratz

49 31961 ULLRICH Toni 2012 BSV-ASV
SC Scheidegg

73 29849 BLENDER Simon 2011 BSV-ASV
TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

74 31031 GÖTTLICHER Anton 2011 BSV-ASV
TSV Gestratz

76 30126 KRÄMER Leander 2011 BSV-ASV
SC Rettenberg

104 27776 ENGELS Max 2010 BSV-ASV
SK Nesselwang

Nicht im Ziel 1. Durchgang
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3 29683 AUER Sina 2012 BSV-ASV
SC Oberstdorf

4 30995 BALDAUF Ramona 2012 BSV-ASV
TSV Gestratz

9 31558 SCHMIDBAUER Johanna 2012 BSV-ASV
SC Oberstdorf

17 29505 BAUER Linn 2011 BSV-ASV
SCB Lindau

19 27801 WASMER Sarah 2011 SSV-Süd
WSV Isny

21 30074 DUSKE Amelie 2011 SSV-Süd
DAV Ueberlingen

22 30487 MUND Maya 2011 BSV-ASV
ESV Lindau

23 30075 DUSKE Milena 2011 SSV-Süd
DAV Ueberlingen

24 30885 GRIMANN Jana 2011 SSV-Ost
DAV Ulm

33 27802 DURACH Emilia 2010 SSV-Süd
WSV Isny

34 30146 GÖHL Miriam 2010 BSV-ASV
SSV Wertach

35 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV
SC Halblech

37 28283 HEIM Emma 2009 BSV-ASV
SV Hindelang

43 27927 HOLZHEU Holly 2010 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

45 29684 KOBLER Pirmin 2012 BSV-ASV
SC Oberstdorf

53 32036 UHLEMAYR Fynn 2012 BSV-ASV
TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

65 28964 DURACH Jakob 2012 SSV-Süd
WSV Isny

66 30155 MOOSBRUGGER Luis 2011 BSV-ASV
SC Bolsterlang

71 30140 SCHNEIDER Carl 2011 BSV-ASV
SC Oberstdorf

72 29936 GARTHEN Sem 2011 BSV-ASV
SV Hindelang

77 31896 WALTNER Korbinian 2011 BSV-ASV
SC Steibis-Aach

81 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nord
SC Offenburg

82 30160 HEEL Sebastian 2010 BSV-ASV
TV Kempten

83 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nord
SZ Schwieberdingen

84 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV
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SC Kempten

85 26422 WAGNER Leon 2009 NSV
SC Bad Grund

86 29065 BLENDER Firmin 2009 BSV-ASV
SK Nesselwang

89 28915 HARTUNG Lennart 2010 BSV-ASV
SC Obermaiselstein

92 28772 ETTENSPERGER Anton 2009 BSV-ASV
SC Oberstdorf

94 28381 KUJAWSKI Bennet 2010 SVS-West
Skiteam Freiburg

96 29564 WALTER Max 2010 BSV-ASV
SC Bolsterlang

97 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV
SC Oberstdorf

98 30054 CIESLA Sebastian 2009 BSV-ASV
SC Fuessen

99 29264 PETER Philip 2009 SSV-Süd
SV Ravensburg

106 31528 BOSCH Luca 2010 BSV-ASV
SSV Markt Rettenbach

107 29153 ABEL Emil 2010 BSV-ASV
TSV Gestratz

109 30518 HAISERMANN Paul 2010 BSV-ASV
SC Lindenberg

110 27928 MÖNTMANN Philipp 2010 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

Disqualifiziert 1. Durchgang

8 31625 DECHANT  Vreni 2012 BSV-ASV Tor 31
SV Hindelang

48 32330 SCHWEIGHART C. 2012 BSV-ASV Tor 48
SC Lindenberg

108 28652 JÄCKLE Moritz 2009 BSV-ASV Unerlaubtes Weiterfahren nach Sturz
SC Sonthofen

Nicht im Ziel 2. Durchgang

1 31623 BRAUN Jule 2012 BSV-ASV
SV Hindelang

14 29666 SCHRATT Josefin 2011 BSV-ASV
SC Oberstdorf

20 30483 FISCHER Zoe 2011 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

26 30301 STRAUB Leni 2011 BSV-ASV
TSV Heimenkirch

30 28821 HÖCHT Eva 2009 SVS-Süd
SZ Rheinfelden

31 28296 BADER Finja 2009 BSV-ASV
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SSV Wildpoldsried

36 27477 ILLIG Sofia 2010 SSV-Süd
WSV Isny

40 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV
SC Oberstdorf

51 30910 MOSER Lenny 2012 SSV-Ost
SV Schwaebisch Gmuend

52 33941 BOGOSLAVJEVIC Louis 2012 BSV-ASV
SC Ofterschwang

55 31263 LÜTJE Benedikt 2012 BSV-ASV
SC Obermaiselstein

61 33505 ZETTLER Florian 2012 BSV-ASV
SV Hindelang

63 32221 STOEFERLE Stefan 2012 SSV-Süd
TG Biberach

69 31054 ULLRICH Benno 2011 BSV-ASV
SC Scheidegg

70 29852 DALLMEIER Seppi 2011 BSV-ASV
SC Obermaiselstein

88 28384 FISCHER Moses 2009 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

102 27045 JOAS Simon 2009 BSV-ASV
SC Oberstdorf

Disqualifiziert 2. Durchgang

87 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-Süd  Tor 45
SV Ravensburg

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 110

Gewertete Teilnehmer: 43 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 67 Hermelink Markus
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ASV - Lena Weiss Cup 3
Slalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:20.48  27777 UHL Lucie 34,71 34,71 0,00

2. 01:22.60  28812 KÄUFLER Lucia 33,57 33,57 19,23

3. 01:22.77  29622 BÄCHLE Nele 47,24 47,24 20,77

4. 01:24.74  24673 BERKTOLD Magdalena 50,97 50,97 38,64

5. 01:25.15  30139 WIES Felipa 112,20

6. 01:25.69  32039 KLEIN Veronika 159,99

7. 01:26.60  28285 FERSCH Erija 75,38 75,38 55,51

8. 01:27.20  27624 ARNOLD Frieda 103,09

9. 01:27.58  31621 HOLZHEU Finja 131,43

10. 01:28.28  29929 JÖRG  Romy 126,10

241,87 134,15

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 27709 SCHATZ Fiona 33,01 DNF2

2. 01:22.60  28812 KÄUFLER Lucia 33,57 2.

3. 01:20.48  27777 UHL Lucie 34,71 1.

4. 28821 HÖCHT Eva 42,29 DNF2

5. 28724 SCHLITZER Ramona 42,91 DNF1

186,49

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 241,87  + 186,49  - 134,15 ) : 10 = 29,421
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 29,42
Angewandter Zuschlag 29,42

Schiedsrichter: Hermelink Markus
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:15.68  28781 BACHSTEIN Hannes 36,98 36,98 0,00

2. 01:16.76  31019 WALTNER Johannes 52,22 52,22 10,42

3. 01:17.28  28254 SEEGER Fabian 39,48 39,48 15,43

4. 01:19.08  27614 FRITZ Jonas 62,48 62,48 32,80

5. 01:20.33  29566 HOLZHEU Sylvan 56,95 56,95 44,85

6. 01:21.51  28496 GRAMLICH Kurt 83,97

7. 01:23.11  30592 STEIGER Mike 151,75

8. 01:24.68  30727 MORELL Kilian 182,51

9. 01:25.20  28614 HANNEMANN Felix 120,39

10. 01:25.53  32046 SANDMAIER Leon 126,28

248,11 103,50

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 29107 PFANZELT Lukas 20,73 DNF1

2. 27531 VALASEK Maximilian 24,72 DNF1

3. 28859 SCHREIBER Ben 26,92 DNF1

4. 28772 ETTENSPERGER Anton 31,59 DNF1

5. 01:15.68  28781 BACHSTEIN Hannes 36,98 1.

140,94

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 248,11  + 140,94  - 103,50 ) : 10 = 28,555
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 28,56
Angewandter Zuschlag 28,56

Schiedsrichter: Hermelink Markus
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